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Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

4310

RESULTANDO:

COMPRA DIRECTA 367699 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

REGULACION ALIMENTARIA

814807

FABIANA GOYENECHE

EL DIRECTOR DEL/DE LA  DEPARTAMENTO DE DESARROLLO SOCIAL RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra
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Sistema de
Abastecimientos

1

384 - ELECO S A

82707 - NETIDAL SOCIEDAD ANONIMA

82707 - NETIDAL SOCIEDAD ANONIMA

384 - ELECO S A

82707 - NETIDAL SOCIEDAD ANONIMA

93722 - NIPRO MEDICAL CORPORATION - SU

384 - ELECO S A

PUNTERO DESCARTABLE PARA MICROPIPETA

PUNTERO DESCARTABLE PARA MICROPIPETA

PUNTERO DESCARTABLE PARA MICROPIPETA

PLACA DE PETRI

TUBO DE PLASTICO CON TAPA

ANZA DESCARTABLE ESTERIL DE PLASTICO

CAJA DE PL`STICO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

194000

194000

194000

194000

156000

194000

191000

            68.32

         1,661.64

         4,707.97

           358.68

           907.68

           983.81

            61.00

Cant. Adjudicada

768

576

1632

3000

1000

840

10

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 367699 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S .09

$ 2.88

$ 2.88

U$S .12

$ .91

$ 1.17

U$S 6.1

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

93722 - NIPRO MEDICAL CORPORATION - SUCURSAL U

82707 - NETIDAL SOCIEDAD ANONIMA

384 - ELECO S A

$ 983.81

$ 7,277.29

U$S 488.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

$

$

U$S

$

$

U$S

Divisa

$ 8,261.10

U$S 488.00

Importes (Imp. Incluido)

FABIANA GOYENECHE

Firma Electronica

ORDENADOR: 


