

Resolución de Adjudicación

11/09/2019 20:48

PÆg. 1 de 1

Montevideo,

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

4310

REGULACION ALIMENTARIA

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra

COMPRA DIRECTA 367699 / 1

2) que se ha realizado la imputación preventiva sego pedido n": 814807

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL DIRECTOR DEL/DE LA DEPARTAMENTO DE DESARROLLO SOCIAL RESUELVE:

1) Adjudicar segon el detalle adjunto.

FABIANA GOYENECHE Firma Electrónica





Resumen de Adjudicacion

COMPRA DIRECTA 367699 / 1

Articulo/Servicio	Proveedor	Cant. Adjudicada	Precio Unitario (Imp.Incluido)	Impuesto Aplicado	Derivados	Divisa	Importe Total (Imp.Incluido
PUNTERO DESCARTABLE PARA MICROPIPETA	384 - ELECO S A	768	U\$S .09	22 %	194000	U\$S	68.32
PUNTERO DESCARTABLE PARA MICROPIPETA	82707 - NETIDAL SOCIEDAD ANONIMA	576	\$ 2.88	22 %	194000	\$	1,661.64
PUNTERO DESCARTABLE PARA MICROPIPETA	82707 - NETIDAL SOCIEDAD ANONIMA	1632	\$ 2.88	22 %	194000	\$	4,707.97
PLACA DE PETRI	384 - ELECO S A	3000	U\$S .12	22 %	194000	U\$S	358.68
TUBO DE PLASTICO CON TAPA	82707 - NETIDAL SOCIEDAD ANONIMA	1000	\$.91	22 %	156000	\$	907.68
ANZA DESCARTABLE ESTERIL DE PLASTICO	93722 - NIPRO MEDICAL CORPORATION - SU	840	\$ 1.17	22 %	194000	\$	983.81
CAJA DE PL' STICO	384 - ELECO S A	10	U\$S 6.1	22 %	191000	U\$S	61.00

Importes (Imp. Incluido)

\$ 8,261.10

U\$S 488.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor	mporte Total Adjudicado			
93722 - NIPRO MEDICAL CORPORATION - SUCURSA	AL \$ 983.81			
82707 - NETIDAL SOCIEDAD ANONIMA	\$ 7,277.29			
384 - ELECO S A	U\$S 488.00			

ORDENADOR: FABIANA GOYENECHE

Firma Electronica